
LICITAÇÃO MDA01220 MODALIDADE PROCESSO 1429/2020

VLR ESTIMADO R$ 6.096.197,75 Nº DT ABERTURA 23/06/2020

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 04/08/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 04/08/2020

R$ 5.390.000,00

R$ 5.365.213,97

R$ 5.331.734,56

R$ 4.968.397,61

R$ 4.264.590,22

6º COLOCADO

7º COLOCADO

R$ 5.743.667,98

R$ 6.086.545,52

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Execução de obras e remanejamento de adutora, rede de abastecimento de água, rede coletora de esgoto para o Jardim Tamoio, Balsan e Baixada 

do Paraná, no município de Jundiaí-SP

MODO DE DISPUTA ABERTO

0012

MENOR PREÇO / CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

GRSP SANEAMENTO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

CONSÓRCIO TEB JUNDIAÍ

OBJETO

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

CRISCIUMA COMPANHIA COMERCIAL EIRELI

GDS CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO EIRELI

MARIA SANTA LOCAÇÃO E OBRAS LTDA - EPP

AFZ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO


